
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДАНИЛОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 сентября 2022 года                                                           № МДА-01-03-63 

 

 

 

 

Об избрании заместителя 

Председателя Совета депутатов  

муниципального округа 

Даниловский   
 
 

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального округа 

Даниловский и статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Даниловский, утвержденного решением Совета депутатов от 15 

мая 2013 года № МДА-01-03-41,  

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил: 

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов 

муниципального округа Даниловский Родионову Татьяну 

Вячеславовну. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 

 

 

Глава муниципального 

округа Даниловский                    Л.В. Григорьева   

            

 


